
  
 

 
 

Администрация Гауфского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района  

Омской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
от  04.10.2023                                                                                                 № 83 
 
О внесении изменений в постановление от 31.12.2015 № 134 «О реализации 

Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» 
 

В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 01.04.2020 № 98-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по 
вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», 
Федеральным законом от 02.07.2021 № 360-ФЗ «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь 
Уставом Гауфского сельского поселения, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

         1. Внести в постановление от 31.12.2015 № 134 «О реализации 
Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд (в редакции от 06.11.2019 № 100, от 30.06.2020 № 59, 
от 18.08.2020 № 87, от 19.05.2023 № 36)» следующие изменения:  

1.1.  пункт 24 (24.1-24.15) считать утратившим силу. 
 2. Опубликовать настоящее Постановление в «Муниципальном  

вестнике Гауфского сельского поселения Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области». 

 
 
Глава Гауфского сельского поселения  
Азовского немецкого национального  
муниципального района Омской области                                 И.Е. Хайленко 
 


